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HL 02.06.2020 § 76
Kulttuuri- ja vapaa-ajan palvelut aukaisevat toimitilansa ja palvelujen tuottamisen
1.6.2020 alkaen noudattaen THL:n, OKM:n ja AVI:n ohjeita ja säädöksiä
(oheisliitteinä). Ohjeiden toteutumisesta huolehditaan valmistelevilla
toimenpiteillä eri yksiköissä mm. vähentämällä vierekkäisiä istuimia ja
vierekkäisten pukukaappien käyttöä. Lisäksi ohjeistetaan käsi- ja
yskimishygieniaa ja tehostetaan valvontaa turvavälien varmistamiseksi. Tilojen ja
välineiden lisäpuhdistukseen varaudutaan käyttöasteen mukaan.

Kansalaisopisto järjestää lyhyitä kesäkursseja. Kurssit toteutetaan ohjeita ja
säädöksiä (14.5.2020) noudattaen. Osallistujamäärä suhteutetaan käytettävissä
olevaan tilaan. Keväällä keskeytyneiden kurssien osalta, joiden tunneista yli 12
tuntia jäi pitämättä, hyvitetään mahdollistamalla osallistuminen korvaaville
kurssikerroille ennen varsinaisen syyskauden alkua. Tästä ilmoitetaan
asianosaisille kesäkuussa. Kurssimaksuja ei palauteta.

Musiikkiopiston musiikkileikkikoulun ja tanssin kevätlukukaudelle suunnitelluista
opetustunneista pidettiin alle puolet. Näiden ryhmien opetus jouduttiin
keskeyttämään kokonaan. Kyseistä opetusta järjestetään tulevan
syyslukukauden aikana. Keskeytys huomioidaan syyslukukauden
lukukausimaksun alentamisena kevään opetuksesta maksaneille.
Lukukausimaksuja ei palauteta.

Nuorisopalvelujen Nuorisotila Kämppä avataan 3.6.2020
kokoontumisrajoituksia noudattaen. Kämpän aukioloajat: ke, to, pe ja la klo 15:00
– 20:00. Verkkonuorisotyötä jatketaan edelleen.

Nuorisotila toiminta aloitetaan porrastamalla aukioloaika eri ikäryhmille.
Aukioloajat seuraavasti: klo 15:00 – 16:30: 4.-6. luokkalaiset, klo 16:30 – 18:30
yläkoululaiset ja klo 18:30 – 20:00, peruskoulun suorittaneet (16– 20- vuotiaat).

Yöleirejä ei pidetä. Päivätoiminta aloitetaan 9.6.2020 sisältäen erilaisia
ulkoaktiviteettejä yhteistyössä järjestöjen, mm. Askel- hankkeen, kanssa.
Teemapäivät on jaettu eri ikäryhmille: 1.-3. luokkalaiset, 4.-6. luokkalaiset ja 7.-
luokkalaisista 20 -vuotiaisiin. Teemoina ovat retkeily, kädentaidot, rantapelit sekä
uinti, nurinkuriset kesäkisat, onginta ja mm. tutustuminen Sup-lautailuun.

Etsivä nuorisotyö aloittaa 1.6.2020 kasvokkain tehtävän työn, jatkaa
kuntouttavaa työtoimintaa ulkona sekä tavoittelee koronan aikana
saavuttamattomia nuoria.

Kirjasto avataan 1.6.2020 alkaen hallituksen 4.5.2020 antaman linjauksen



mukaan. Kirjaston aukioloajat palautetaan normaaliksi: ma-ke 10:00-18:00 ja
to-pe 10:00-17:00.

Asiakaspaikkoja on vähennetty lehtisalista, palvelupisteeseen on asennettu
suojapleksit ja lattiaan on laitettu turvaväleistä muistuttavat tarrat.  Henkilökunta
käyttää asiakaspalvelussa hansikkaita. Kirjastoon palautettu aineisto pyyhitään.
Lainausautomaatti ja yleisöpäätteet puhdistetaan kaksi kertaa vuorokaudessa.
Asiakkaille on järjestetty välineet em. laitteiden omatoimista puhdistusta varten.
Heille varataan käsidesiä heti sisääntulon yhteyteen. Suositaan kortti- tai
verkkomaksamista; käteistä otetaan vastaan vain välttämättömissä tilanteissa.
Kaikki erilliset tapahtumat ja tilaisuudet on peruttu toistaiseksi.

Kulttuuripalvelut palaa normaaliin aukioloaikaan 1.6.2020, jonka jälkeen tilat
ovat käytettävissä yhdistysten kokouksiin, mahdollisiin näyttelyihin ja muihin
tapahtumiin noudattaen käytettävissä liitteenä olevien ohjeiden mukaisesti.

Liikuntahalli avataan 1.6.2020 asiakkaiden käyttöön huomioiden hygienia ja
turvavälit. Halli on avoinna arkisin 1.-26.6.2020 klo 14:00–20:00. Kuntosali on
käytettävissä kausikorteilla/flexim-avaimella em. aikana klo 5:00–23:00.
Liikuntahalli on suljettu 26.6.–16.8.2020 yleiseltä käytöltä pois lukien varatut
vuorot ja kuntosaliFlexim. Avoinna 17.8.2020  alkaen klo 16:00-20:00.

Uimahalli-kylpylä Poukama ja kuntosalit ovat 1.-18.6.2020 avoinna normaalin
aikataulun mukaan. 22.6.–16.8.2020 välisenä aikana se on avoinna sunnuntaista
torstaihin klo 12:00–19:00. Kuntosaleihin pääsee Flexim-avaimella normaalin
aukiolon mukaan. Uimakouluja ei järjestetä kesän aikana, vaan mahdollisesti
syyslomien aikaan. Saunatiloja ei oteta toistaiseksi käyttöön.

Puolivuosi- ja vuosikorttimaksut hyvitetään liikuntahallin ja uimahallin osalta
seuraavasti: Voimassa oleviin ja omavastuun ylittäviin kortteihin hyvitetään
kahden kuukauden lisäaika. Voimassaoloaikaa jatketaan kortti- ja
avainkohtaisesti Sortteerissa Flexim-avainten osalta ja uimahallin kassalla
kausikorttien osalta.
Kyseisissä maksuissa huomioidaan omavastuuaika 2 viikkoa korona-sulun
alkamisesta.

Jos korttien tai avaimien voimassaoloaika on päättynyt max. 2 viikkoa sulun
alkamisen jälkeen, kyseinen aika ei oikeuta hyvitykseen.

(Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö, rehtori Heidi Laukkanen,
040 484 2079)

Päätösehdotus (palvelualuejohtaja): Hyvinvointilautakunta hyväksyy kulttuuri-
ja vapaa-ajanpalvelujen suunnitelman toimintojen käynnistämisestä ja
asiakasmaksujen hyvittämisestä tai palauttamatta jättämisestä.

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin.
Lautakunta valtuuttaa palvelualuejohtajan tekemään em. tilojen käytön osalta



täydentävän päätöksen aukioloaikoihin ja palvelujen laajentamiseen liittyen mm.
uimahallin saunatilojen käytön osalta tarkastellaan tilannetta ennen juhannusta ja
tehdään tarvittava päätös.

Tiedoksi: Kulttuuri- ja vapaa-ajanpalvelujen vastuualuepäällikkö,
                    rehtori Heidi Laukkanen


